АДМИНИСТРАЦИЯ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020 года                                                                                           № 124

поселок Кубанская Степь

О внесении изменений в постановление администрации
Кубанскостепного сельского поселения  от 16 ноября 2020 года№ 122 «О

назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений  в
Правила землепользования и застройки Кубанскостепного сельского

поселения Каневского района»

       В связи с  допущенной технической ошибкой,  п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в постановление  администрации Кубанскостепного сельского
поселения   от  16  ноября  2020  года  №  122  «О  назначении   публичных
слушаний по проекту внесения изменений  в Правила землепользования и
застройки  Кубанскостепного  сельского  поселения  Каневского  района»
следующие изменения:

1.1.  Подпункт  1.1.  постановления  администрации  Кубанскостепного
сельского  поселения   от  16  ноября  2020  года  №  122  «О  назначении
публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений   в  Правила
землепользования  и  застройки  Кубанскостепного  сельского  поселения
Каневского района» изложить в новой редакции:

«1.1.  пос.  Кубанская  Степь,  село  Калинино —28 декабря  2020  года,
время проведения — 10-00 часов,  место проведения — СДК п. Кубанская
Степь  по адресу: ул. Центральная, 75, п. Кубанская Степь.».

1.2.  Подпункт  1.2.  постановления  администрации  Кубанскостепного
сельского  поселения   от  16  ноября  2020  года  №  122  «О  назначении
публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений   в  Правила
землепользования  и  застройки  Кубанскостепного  сельского  поселения
Каневского района» изложить в новой редакции:

«1.2. пос. Степной — 28 декабря 2020 года, время проведения — 14-00
часов, место проведения — СДК пос. Степной  по адресу: ул. Широкая, 2а,
п. Степной.».

1.3.  Пункт  4  постановления  администрации  Кубанскостепного
сельского  поселения   от  16  ноября  2020  года  №  122  «О  назначении
публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений   в  Правила
землепользования  и  застройки  Кубанскостепного  сельского  поселения
Каневского района» изложить в новой редакции:

«4.  Предложения  и  замечания  по  проекту  внесения  изменений  в
Правила  землепользования  и  застройки  Кубанскостепного  сельского
поселения Каневского района направлять по адресу: пос. Кубанская Степь,
ул. Центральная, 73, (тел: 37-1-42), до 25 декабря 2020 года включительно.»
           2. Общему отделу администрации Кубанскостепного сельского
 поселения Каневского района (Кирсанова)
   2.1.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Кубанскостепного  сельского  поселения  Каневского  района  в
информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».
        3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кубанскостепного
сельского поселения                                                            А.Л. Асланян